MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ  CAMPUS ANGICAL

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado final para vagas remanescentes de monitoria do PRAEI Edital nº 01/2021.

RESULTADO FINAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) COEFICIENTE DE

RENDIMENTO

SITUAÇÃO

OSVALDO CARVALHO DE ARAÚJO

LIMA

9,03 APROVADO

ALEXANDRE NUNES DE CARVALHO 8,53 CLASSIFICADO

ISAC SILVA DE OLIVEIRA 8,7 CLASSIFICADO

WILLAMES DA CRUZ PEREIRA LIMA 6,66 DESCLASSIFICADO –

coeficiente de rendimento abaixo

de 7,0 (Item 7.1 do edital)

Angical-PI, 29 de Outubro de 2021.

(Assinatura no original)

Rogério de Sousa Azevedo

Diretora-Geral

IFPI-Campus Angical